CONG TY CO PHAN PAU TU OFS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU OFS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: OFS INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: OFS.JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110073240
3. Ngay thanh lap: 26/07/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 9, Phd Tan Thuy, Phuong Phuc Pong, Quan Long Bién, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0977322390 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu tai chinh khac chua dugc phan vao dau (trur 6499(Chinh)

bao hiém va bdo hiém xa hoi)
Chi tiét: Hoat dong mua ban ng; Tu van mua ban ng; Moi gidi
mua ban ng (Khong bao gom kinh doanh dich vu doi ng)

2. |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM THI
THU HIEN

Thén Khube Tay,
XaPhong Chéau,
Huyén Bong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

1,000

0341970035
75

2 [NGUYEN
MANH
THANG

P209 Nha13, TT
bH Thuy Loi,
Phuong Trung
Li¢t, Quan Bong
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

1,000

0010700007
89
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3 [NGUYEN PHU|Thén Luong Ca, |Co phan| 4.900.0| 49.000.000.000/98,000{0340900196
QUYNH X&An Ninh, pho 00 73
Huyén Quynh  [thdng
Phy, Tinh Thai  |C6 phan 0 0 0,000
Binh, Viét Nam |yy d3i
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 4.900.0| 49.000.000.000/98,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN PHU QUYNH Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 26/08/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia c4 nhan: 034090019673

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc CS OLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: Thon Luong Ca , Xa An Ninh, Huyén Quynh Phu, Tinh Thdi Binh,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Thon Lwong Ca , Xa An Ninh, Huyén Quynh Phu, Tinh Thai Binh,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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